
S: M2020.01

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce 48 099,83
1 113106121R00 Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár

 z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek

m2 3,95000 50,00 197,50

7,9 x 0,5 3,95000

3 139601103R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 4 m3 23,57300 1 250,00 29 466,25

kolem objektu   (7,90 x 1,10 x 0,90) 7,82100

ke vpusti   (1,00 x 0,65 x 0,80) 0,52000

pro odvodňovací potrubí k šachtě  (13,60 x 1,40 x 0,80) 15,23200

4 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 2,77000 205,00 567,85

přebytečná zemina na skládku : 

5 167101101R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku

 do 100 m3, z horniny 1 až 4

m3 2,77000 133,00 368,41

6 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo 

ornice

m3 2,77000 15,00 41,55

7 174101102R00 Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu s ručním 

zhutněním

m3 20,80300 515,00 10 713,55

8 175101101R00 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny m3 1,33000 269,00 357,77

9 175101109R00 Obsyp potrubí příplatek k ceně za prohození sypaniny m3 1,33000 160,00 212,80

10 180402111R00 Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 25,00000 25,00 625,00

12 183403111R00 Obdělávání půdy nakopáním přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu 1:5 m2 25,00000 95,00 2 375,00

13 183403153R00 Obdělávání půdy hrabáním, v rovině nebo na svahu 1:5 m2 25,00000 25,00 625,00

14 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů m3 2,77000 425,00 1 177,25

20 00572410R směs travní parková, pro mírnou zátěž kg 1,00000 135,00 135,00

založení trávníku :  1 kg 1,00000

21 583pc418024 Kamenivo drcené frakce  0/63 t 1,99500 620,00 1 236,90

zásyp štěrkodrtí fr. 0-63 mm : 1,33*1,5 1,99500

Díl: 21 Úprava podloží a základ.spáry 3 493,00
22 212753521R00 Plastové drenážní trubky montáž drenážní tvarovky,  , s dvěma spoji kus 1,00000 38,00 38,00

23 212792112R00 Montáž trativodů z flexibilních trubek jakékoliv DN m 8,00000 131,00 1 048,00

8 bm 8,00000

24 212Rp971110 Opláštění trativodů z geotext. návleku m     8,00000 192,00 1 536,00

25 28611223.AR trubka plastová drenážní PVC; ohebná; perforovaná po celém obvodu; DN 100,0 mm m 8,40000 42,00 352,80

26 28611312.AR koleno PVC; 90,0 °; SDR 22,2; D = 100,0 mm; hladké kus 1,00000 115,00 115,00

27 693pc66101 GEOSACK geotextilní návlek na drenážní trubky 80-100 mm lepený m     8,40000 48,00 403,20

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 5 214,00
34 622421131R00 Omítky vnější stěn vápenné nebo vápenocementové hladké,  , složitost 1÷ 2 m2 8,69000 455,00 3 953,95

7,90 x 1,10 8,69000

35 622904121R00 Očištění fasád ruční čištění ocelovým kartáčem,  m2 8,69000 145,00 1 260,05

Díl: 63.1 Okapový chodník 3 325,90
37 564231111R00 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku tloušťka po zhutnění 100 mm m2 3,95000 160,00 632,00

7,90 x 0,50 3,95000

39 596811111R00 Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic do lože z kameniva těženého tloušťky 

do 30 mm

m2 3,95000 215,00 849,25

40 639571311R00 Textilie proti prorůstání 45 g/m2 m2 3,95000 42,00 165,90

43 592453331R dlažba betonová dvouvrstvá; čtverec; povrch hladký; šedá; l = 500 mm; š = 500 mm; tl. 50,0 mm m2 3,95000 425,00 1 678,75

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 849,38
52 999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 

vnějších plášťů

 výšky do 6 m,  

t 1,41800 599,00 849,38

Díl: 711 Izolace proti vodě 9 349,93
54 711112006RZ4 Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše svislé, včetně pomocného 

lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. asfaltovou penetrační emulzí, 

včetně dodávky emulze 0,4 kg/m2

m2 8,69000 41,00 356,29

7,90 x 1,10 8,69000

55 711132311R00 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho svislá,  , nopovou fólií včetně uchycovacích 

prvků

m2 8,69000 261,00 2 268,09

56 711142559RT2 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislá, 2 vrstvy, bez dodávky izolačních 

pásů,  

m2 8,69000 195,00 1 694,55

57 28323113R fólie izolační zemní drenážní; tloušťka 1,00 mm; výška nopů 20,0 mm; plošná hmotnost 1 000 

g/m2; HDPE

m2 11,85000 139,00 1 647,15

7,90 x 1,50 11,85000

58 62852265R pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný, mechanicky kotvený; nosná vložka skelná 

tkanina; horní strana jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie; tl. 4,0 mm

m2 18,24900 153,00 2 792,10

59 998711201R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m % 0,75000 789,00 591,75

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 15 770,95

s rozprostřením, vlhčením a zhutněním

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek

po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a 

jakoukoliv míru zhutnění,

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a 

jakoukoliv míru zhutnění,

se zřízením štěrkopískového lože pod trubky a s jejich obsypem v průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m,

Položkový soupis prací a dodávek - izolace zdiva západní stěny včetně odvodnění a napojení do šachty

Sanace suterénního zdiva, Husova 283, Bohumín

Sanace zdiva

Stavebně technické řešení

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: M2020.01

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek - izolace zdiva západní stěny včetně odvodnění a napojení do šachty

Sanace suterénního zdiva, Husova 283, Bohumín

Sanace zdiva

Stavebně technické řešení

62 721176223R00 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 125 mm, tloušťka stěny 3,2 mm, DN 125 m 15,50000 331,00 5 130,50

68 721Rp110000 Oprava-propojení potrubí DN125 do stávající kanal. šachty kus 1,00000 3 000,00 3 000,00

69 721Rp110000 D + M vtoku dvorního včetně napojení kus 1,00000 4 796,00 4 796,00

70 998721201R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 6 m % 0,35000 8 127,00 2 844,45

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 4 796,88
83 979087112R00 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání suti na dopravní prostředky,  t 1,73800 455,00 790,79

84 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím t 1,73800 525,00 912,45

85 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 1,73800 295,00 512,71

86 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 24,33200 25,00 608,30

87 979990107R00 Poplatek za skládku směs betonu,cihel a dřeva, skupina 17 01 01, 17 01 02 a 17 02 01 z 

Katalogu odpadů

t 1,73800 1 125,00 1 955,25

88 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 1,73800 10,00 17,38

Díl: VN Vedlejší náklady 1 500,00
89 005111021R Vytyčení inženýrských sítí Soubor 1,00000 1 500,00 1 500,00

Celkem 92 399,87

se složením a hrubým urovnáním nebo s přeložením na jiný dopravní prostředek kromě lodi, vč. příplatku za každých dalších i započatých 1000 m přes 

1000 m,

s hrubým urovnáním,

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. (14 + 1,5)

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


